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LITTLE GIANT VELOCITY - BLACK PRO |
ALTREX | VIELZWECKLEITER

588,00 € - 777,00 € inkl. MwSt.

Little Giant - Black Pro | ALTREX | Vielzweckleiter
Sprossenanzahl: Sprossenanzahl: 4 x 4|4 x5|4x6
max. Arbeitshéhe: 5,55m | 6,70m | 7,90m

10 Jahre Garantie

TUV geprift

Artikelnummer: N/ A

VARIATIONEN

Anzahl

Artikelnummer Beschreibung Sprossen: Preis
Breite des Leiterteils 46 cm Erweiterte Lange
4,57 m Stehhohe (A-Stellung) 1,47 m max
Arbeitshohe A-Stellung 3,45 m
Spreizsicherung Ja, druckfeste Allgemein

Spreizsicherung Tiefe der Lagerung 22 cm 8056.00-€
503944 Hohe der Lagerung 140 cm Breite der 4 x4 588°00 € inki
Lagerung 88 cm Bodenflache (A-stellung) ’

1,58 x 0,88 m x m Bodenflache (gegen die MwSt.
Fassade) 1,18 x 0,88 m x m Maximale

Stehhdhe 3,53 m Maximale Arbeitshéhe 5,55

m Lange 1,4 m Gewicht 13,6 kg

Breite des Leiterteils 46 cm Erweiterte Lange

5,79 m Stehhdhe (A-Stellung) 2,03 m max

Arbeitshohe A-Stellung 4,05 m

Spreizsicherung Ja, druckfeste Allgemein

Spreizsicherung Tiefe der Lagerung 22 cm 888 00-€

503945 Hoéhe der Lagerung 170 cm Breite der 4x5 645 00 € inkl
Lagerung 97 cm Bodenflache (A-stellung) MwSt ’
1,95 x 0,97 m x m Bodenflache (gegen die :
Fassade) 1,50 x 0,97 m x m Maximale
Stehhdhe 4,72 m Maximale Arbeitshéhe 6,7
m Lange 1,7 m Gewicht 17,2 kg
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Bild Artikelnummer Beschreibung Anzahl Preis
Sprossen:

Breite des Leiterteils 46 cm Erweiterte Lange
7,01 m Stehhdhe (A-Stellung) 2,62 m max
Arbeitshohe A-Stellung 4,6 m
Spreizsicherung Ja, druckfeste Allgemein
Spreizsicherung Tiefe der Lagerung 22 cm 1 0976 00-€

503946 Hohe der Lagerung 201 cm Breite der 4x6 777 00 € inkl
Lagerung 105 cm Bodenflache (A-stellung) 1.
2,32 x 1,05 m x m Bodenflache (gegen die
Fassade) 1,82 x 1,05 m x m Maximale
Stehhdhe 5,89 m Maximale Arbeitshéhe 7,9
m Lange 2,01 m Gewicht 22 kg

MwsSt.

GALERIEBILDER

{ A

BESCHREIBUNG

LITTLE GIANT VELOCITY - BLACK PRO | ALTREX | VIELZWECKLEITER

Die Vielzweckleiter Little Giant Black Pro ist eine Teleskop-Klappleiter. Die hochwertige schwarze Pulverbeschichtung sieht
gut aus und ist schmutzabweisend. Unebene Untergrinde kénnen ohne Probleme ausgeglichen werden. Mit der
Vielzweckleiter Little Giant Black Pro sind Sie flr jede professionelle Arbeit gertstet.

Durch eine waagerechte Auftrittsflache mit rutschfestem Profil Iasst es sich bequem arbeiten. Die ausgestellten Holme
bieten immer eine Standfestigkeit und Sicherheit. Zudem ist die Leiter in jeder Position durch den selbstsichernden
Scharnier gesichert. Die Sicherheit ist also garantiert!

Little Giant Velocity - Black Pro | ALTREX | Vielzweckleiter in Stichpunkten:

Multifunktional und teleskopisch
Die Black Pro lasst sich vielseitig einsetzen.
Dank des Teleskopmechanismus auch ideal auf ungleichen Untergrinden.
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Stabil und Sicher
Auslaufende Holme garantieren einen sicheren und stabilen Stand.
In jeder Stellung.

Kompakte Abmessungen
Im zusammengeschobenen Zustand nimmt die Klappleiter wenig Platz in Anspruch.
Dank der Laufrollen lasst die Leiter einfach transportieren.

Mehrere Positionen, unterschiedliche Arbeitshohen
Die Leiter bietet variable Einsatzmadglichkeiten - ein echtes Multi-Tool

Little Giant Velocity - Black Pro | ALTREX | Vielzweckleiter in der Ubersicht:

Anzahl Sprossen
Breite des Leiterteils

Erweiterte Lange

Stehhohe (A-Stellung)
max Arbeitshohe A-Stellung

Spreizsicherung

Tiefe der Lagerung

Hohe der Lagerung
Breite der Lagerung
Bodenflache (A-stellung)
Bodenflache (gegen die

Fassade)

Maximale Stehhohe
Maximale Arbeitshohe

Lange
EAN-Code
Gewicht

Artikel Nummer
Serie

4x4
46 cm
4,57 m
1,47 m
3,45 m

Ja, druckfeste
Spreizsicherung

22 cm

140 cm

88 cm

1,58 x 0,88 mxm

1,18 x 0,88 m xm

3,53 m

5,55 m

1,4m
8711563273696
13,6 kg

503944
Velocity

4x5
46 cm
5,79 m
2,03 m
4,05 m

Ja, druckfeste
Spreizsicherung

22 cm

170 cm

97 cm

1,95x0,97 mxm

1,50x 0,97 mxm

4,72 m

6,7m

1,7m
8711563273702
17,2 kg

503945
Velocity
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4x6
46 cm
7,01l m
2,62 m
4,6 m
Ja, druckfeste
Spreizsicherung
22 cm
201 cm
105 cm
2,32x1,05mxm

1,82 x1,05mxm

5,89 m

7.9 m

2,01lm
8711563273719
22 kg

503946
Velocity
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Anzahl Sprossen: 4x4,4x5,4x6

Hersteller-Garantie 10 Jahre

Leiter-Typ Gelenk-Leiter, KlappLeiter, Vielzweck-Leiter
Material Aluminium

Normen DIN EN 131

Produktpriifung TUV - GS gepriifte Sicherheit

Stufe oder Sprosse Sprossen
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